CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaite, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que determine à
Secretaria competente para providenciar a dedetização no Mirante
(Parque Mirim).

JUSTIFICATIVA

Solicito a dedetização no Mirante do parque Mirim por meio da
sistematização e otimização das ações de controle, racionalizando
afim de acabar ou diminuir a infestação de bichos peçonhentos que
ali aparecem.

Devido a calor intenso há uma grande manifestação. O parque é
frequentado diariamente por inúmeros munícipes e precisam de um
local com segurança para não ocorrer um mal maior.

Assim, certo da compreensão de Vossa Senhoria, aguardo
atendimento a presente sugestão, elevando a V. Ex. meus votos de
elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 15 de janeiro de 2020.

Luiz Alberto 	linha" Pereira

reador

PROT-CMI 54/2020
15/01/2020 - 16:01

PROT-CMI 54/2020
15/01/2020 - 16:01
IND 31/2020